
Fatimské poselství putuje Českem
Na tři týdny se k nám po padesáti letech vrací socha Panny Marie Fatimské, 
kterou biskupové dovezli z národní pouti do Fatimy. Poutě do Portugalska 

se na sté výročí zjevení Panny Marie účastnilo více než 1300 českých poutníků.

Zahajujeme předvolební seriál
Rozhovorem s Markem Bendou (ODS) otevírá KT předvolební seriál rozhovorů 
se zástupci pěti demokratických politických stran, které mají podle průzkumů 

šanci uspět ve volbách. Oslovený zástupce politické strany má být 
praktikujícím křesťanem, nikoliv však lídrem strany.

Téma: Akademické farnosti
Za pár dnů se opět zaplní posluchárny vysokých škol. 

Po prázdninách znovu ožijí i akademické farnosti.

Včelaření a duchovní život
Osobní vyznání včelaře a teologa v jedné osobě vychází z jeho práce u včel.
V neobvyklé poloze spojuje vzdělání a poznání zákonitostí života přírody 

s křesťanskou spiritualitou.

Do jídelny díky dárcům i státu
Školní obědy stojí pár desetikorun. Pro některé rodiny však i tato částka může

znamenat neřešitelný problém... 
_____________________________________________________________________________________________________

Příště: PÉČE O PRARODIČE
Postarat se o babičku a dědečka, kterým už docházejí síly –

anebo je umístit do domova pro seniory či nějakého ústavu? 
Téma, na které nebýváme připraveni.

Večer minulého pátku na Hradčanském náměstí. Den poté, co pražští 

zastupitelé odmítli návrat mariánského sloupu na Staroměstské náměstí, 

prošel z katedrály hradním nádvořím průvod s Pannou Marií Fatimskou. 

Snímek Snímek Jana Havlová / Člověk a víra


